
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosoña y Humanidades

CUDAP:EXP-UNC: 0050612/2012
VISTO:

que por Resolución N° 38112012 se crea la carrera de postgrado de "Doctorado en
Estudios Urbano Regionales"; y

CONSIDERANDO:
que corresponde designar a las autoridades y planta docente de la mencionada Carrera

de Doctorado;

que en sesión de fecha 12 de Noviembre de 2012 el Honorable Consejo Directivo
aprobó, por unanimidad y sobre tablas, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO l°. DISPONER que los docentes que se mencionan a continuación cumplan
funciones en la carrera de postgrado de "Doctorado en Estudios Urbano Regionales"
conforme al siguiente detalle:

DIRECTOR: Frank ECKARDT

CO-DIRECTORA: Prof. Consulto Arq. Esp. Alba DI MARCO

COMISION ACADEMICA:
-Prof. Dra. Maria Cecilia MARENGO- FAUD - UNC
- Prof. Dr. Max WELCH GUERRA- Universitat Bauhaus Weimar
- Prof. Dra. Silvia Carina VALIENTE - FFyH-UNC

CORDINADORA DE INTERCAMBIO: Dra. Claudia Tomadoni

DOCENTES:
- Prof. Dr. Frank ECKARDT

n -Prof. Dra. EIsa LAURELLI
- Prof. Dra. Maria Cecilia MARENGO .
- Prof. Dra. Barbara SCHONIG
- Dra. Claudia TOMADONI
- Prof. Dra. Silvia Carina VALIENTE
- Prof. Dr. Max WELCH GUERRA
- Prof. Consulto Arq. Esp. Alba DI MARCO
- Mgtr. Mónica S. MARTÍNEZ
- Mgtr. Diego OMAR
- Mgtr. Claudio TECCO
- Dra. Luciana BUFF ALO

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL Ha ORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMAN ES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS DOCE DÍAS DE DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DOCE.

3 8 3 ~
Di 1.:11::1 •• .t:: ..

, , . -' ,', J' ',1 ,_.o _, \- '-,,"'.1'" uRESOLUQQN N : "_'! - - o ori y H ANIDADES

J C M 1
. FACULT .

. . . m.s.
Dr. Sebastl~HI;
SECRET{\e\;~~ u;~
FA<'<U"TAI.J [Ji';

o . BIXIO
. VIC CANA
rACUlTAD DE LOSOFíA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



